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10000 SERVICIOS PERSONALES 12,431,235.60 846,660.00 12,373,582.74 11,526,922.74
Dietas 1,560,000.00 0.00 1,560,000.00 1,560,000.00
Sueldos Bésicos 7,762,960.00 657,680.00 7,700,460.00 7,042,780.00
Decimotercer Mes 638,580.00 0.00 616,580.00 616,580.00
Decimocuarto Mes 604,930.00 0.00 593,930.00 593,930.00
Complementos 268,136.00 0.00 275,270.00 275,270.00
Contribuciones al Instituto 76,629.60 0.00 76,629.60 76,629.60
Nacional de Formacion
Profesional
Beneficios 700,000.00 100,000.00 700,000.00 600,000.00
Jornales 820,000.00 88,980.00 850,713.14 761,733.14

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 5,039,565.86 684,920.35 6,956,579.75 6,271,659.40
Mantenimiento y Reparacion 203,907.16 178,000.00 557,907.16 379,907.16
de Equipos y Medios de
Transporte
Servicios Juridicos 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Servicios De Consultoria De 144,000.00 12,000.00 169,000.00 157,000.00
Gestion Administrativa Y
Financiera
Primas y Gastos de Seguro 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Viaticos Nacionales 210,000.00 20,200.00 260,000.00 239,800.00
Viticos al Exterior 20,000.00 0.00 0.00 0.00
Tasas 37,000.00 0.00 85,124.00 85,124.00
Suministro de Energia 280,000.00 79,814.35 430,000.00 350,185.65
Eléctrica
Telefonia Fija 16,000.00 0.00 28,000.00 28,000.00
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Alquiler de Equipos de 10,000.00 43,000.00 43,000.00
Transporte, Traccion y
Elevacion
Mantenimiento y Reparacion 7,000.00 0.00 37,000.00 37,000.00
de Equipo de Oficina 'y
Muebles
Mantenimiento y Reparacion 13,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00
de Otros Equipos
Estudios, Investigaciones y 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Andlisis de Factibilidad
Servicios de Informatica y 10,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Sistemas Computarizados
Servicio de Imprenta, 60,000.00 5,106.00 66,000.00 60,894.00
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Bancarios
Publicidad y Propaganda 200,000.00 8,385.10 200,000.00 191,614.90
Servicio de Internet 25,000.00 4,923.90 25,000.00 20,076.10
Ceremonial y Protocolo 150,000.00 9,290.00 275,500.00 266,210.00
Servicios de Capacitacion 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Limpieza, Aseo y Fumigacion 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Mantenimiento y Reparacion 3,598,658.70 367,201.00 4,687,048.59 4,319,847.59
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 936,000.00 4,500.00 1,094,066.00 1,089,566.00
Llantas y Camaras de Aire 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Diésel 320,000.00 0.00 440,000.00 440,000.00
Prendas de Vestir 110,000.00 0.00 119,000.00 119,000.00
Especificos Veterinarios y 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Productos Varios para
Animales
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50000 TRANSFERENCIAS 'Y
DONACIONES

40000 BIENES CAPITALIZABLES
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Fecha del:

Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefnanza

Utensilios de Cocina y
Comedor

Repuestos y Accesorios

Gasolina

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Calzados

Productos Forestales

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Ayuda Social a Personas

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Equipo de Seguridad (Policia)
Maquinas y Equipo de
Construccion

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas

Reporte Presupuesto Mensual

01/09/2022
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49,000.00
160,000.00

140,000.00
20,000.00

5,000.00
15,000.00
5,000.00

5,000.00
5,000.00

7,486,793.94

967,414.64

6,419,379.30

100,000.00
12,467,568.39
370,000.00

10,399,275.63

148,292.76
700,000.00

250,000.00

0.00
0.00

4,500.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

738,921.72

111,000.00

627,921.72

0.00
374,570.00
0.00

318,620.00

0.00
0.00

0.00

99,000.00
110,000.00

132,866.00
20,000.00

5,000.00
15,000.00
5,000.00

11,200.00
35,000.00

9,704,464.88

1,483,414.64

8,082,250.24

138,800.00
14,546,731.05
370,000.00

12,259,738.29

148,292.76
0.00

1,200,000.00
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99,000.00
110,000.00

128,366.00
20,000.00

5,000.00
15,000.00
5,000.00

11,200.00
35,000.00

8,965,543.16

1,372,414.64

7,454,328.52

138,800.00
14,172,161.05
370,000.00

11,941,118.29

148,292.76
0.00

1,200,000.00
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Equipo de Elevacion y 500,000.00 250,000.00 250,000.00

Traccion

Equipos Varios de Oficina 50,000.00 55,950.00 168,700.00 112,750.00

Equipos para Computacién 50,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00
ZS%OL(I’CEERVICIO DE LA DEUDA 1,700,000.00 137,806.26 1,700,000.00 1,562,193.74

Intereses por Préstamos del 800,000.00 63,710.73 800,000.00 736,289.27

Sector Privado

Amortizacion Préstamos del 900,000.00 74,095.53 900,000.00 825,904.47

Sector Privado
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Total:

40,061,163.79

2,787,378.33

46,375,424.42

43,588,046.09



